CONCRETO FCK = 25MPA, TRAÇO
1:2,2:2,5 (EM MASSA SECA DE
CIMENTO/AREIA MÉDIA/SEIXO

ROLADO) - PREPARO MECANICO
COM BETONEIRA 400 L. AF

05/2021 m3 0,43 896,19 387,15

11

ARMAÇÃO DE BLOCO UTILIZANDO
AÇO CA-50 DE 10 MM -

MONTAGEM. AF 01/2024 kg 38,88 20,9 812,59
VALOR TOTAL R$ 40.549,46

(quarenta mil quinhentos e quarenta e nove reais e quarenta e seis
centavos)

21. Amparo Legal
Art. 416, inciso II, do Regulamento de Licitações e Contratos da Conab - RLC

CONDIÇÕES
22. Local de Execução do Serviço e Informações para emissão da Nota Fiscal:

UNIDADE ARMAZENADORA DE CACOAL/RO - Endereço: